
 

 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕВЕРСКИЙ  РАЙОН 
 

П Р И К А З 
 

от 14.09.2020г.                         № 215 
станица Северская 

  

                             

 

О направлении наблюдателей в общеобразовательные организации  

при  проведении Всероссийских проверочных работ  

в Северском районе осенью  2020 года 

 

 

 

 В соответствии с приказом министерства образования, науки и 

молодёжной политики от 02.04.2019 г. № 1129 «Об утверждении регламента 

организации и проведения всероссийских проверочных работ в 

общеобразовательных организациях Краснодарского края», в целях 

обеспечения объективности проведения Всероссийских проверочных работ 

(далее - ВПР)  п р и к а з ы в а ю :  

1. Организовать независимое наблюдение при проведении ВПР в 

сентябре-октябре 2020 года во всех образовательных организациях Северского 

района. 

2. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить 

присутствие наблюдателей при проведении ВПР (Приложение). 

           Наблюдателям      необходимо    прибыть        в    общеобразовательную 

организацию в    назначенную   дату к 08.30 час.,  иметь при себе паспорт и 

медицинскую маску. 

3.Контроль    за      выполнением       данного   приказа    возложить     на 

Ганину Е.В., руководителя МКУ МО Северский район «ИМЦ».  

 

 

 
 


